ATO DA REITORIA Nº 0125/2025

Designa o servidor Gersem José dos
Santos Luciano para exercer a função de
Coordenador da Coordenação Indígena
da Secretaria de Direitos Humanos (FG-
01).

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e
considerando o constante no Processo nº 23106.001464/2025-17,

R E S O L V E:

Designar o servidor Gersem José dos Santos Luciano para exercer a
função de Coordenador da Coordenação Indígena da Secretaria de Direitos Humanos
(FG-01).

Prof.ª Rozana Reigota Naves
Reitora

Documento assinado eletronicamente por Rozana Reigota Naves, Reitora da
Universidade de Brasília, em 22/01/2025, às 22:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12290105 e o código CRC 95BD4369.

Referência: Processo nº 23106.001464/2025-17

Ato da Reitoria nº 0125/2025 (12290105)         SEI 23106.001464/2025-17 / pg. 1

	Ato da Reitoria nº 0125/2025 (12290105)